Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

	Об установлении льготы на услугу по катанию на коньках в МАУ СК «Мотодром» для воспитанников ГКУСО ВО «Ковровский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), пунктом 3.4 решения Совета народных депутатов г. Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», в связи с обращением директора МАУ СК «Мотодром» и представления главы города от «___» ___________2016 № ___________________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Установить для МАУ СК «Мотодром» право бесплатного предоставления услуги по катанию на коньках воспитанникам ГКУСО ВО «Ковровский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» продолжительностью 1 час в неделю для каждого воспитанника в свободное и согласованное с  МАУ СК «Мотодром» время.

2. Окончание срока действия настоящего решения – 31.08.2016.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных
                        Глава города Коврова

депутатов города Коврова

                                                                                                          ________________И.Н. Зотова                              _______________А.В. Зотов